
 

Uchwała Nr XXIX/295/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 września2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/2013 w sprawie wskazania 
wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale Nr XXV/257/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
23 kwietnia 2013 r. w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych wprowadza się następujące zmiany - uchyla się 
dotychczasowy załącznik do uchwały Nr XXV/257/2013 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 23 kwietnia 2013 r. i nadaje mu nowe brzmienie 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.  
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


